
Aller

Ligne Joux Plane Circulation sous réserve 
d’ouverture de la route

 par les autorités
Depending of the opening of 
the road by public autorities

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

Vacances Noël & Février | DU 23 DÉC. AU 7 JANV.
& DU 10 FÉV. AU 10 MAR.

Period traffic

Retour

SOUS
LE CRET

PLAMPRAZ
COL DE
JOUX PLANE

CLOS 
PARCHET

OFFICE 
DE TOURISME

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 21 | Guide service hivernal de transport collectif des Montagnes du Giffre | Hiver 2023-2024

SAMOËNS - Office de Tourisme 09:00 10:15 11:30 13:45 15:00 16:15
SAMOËNS - Sur le Cret 09:05 10:20 11:35 13:50 15:05 16:20
SAMOËNS - Plampraz 09:06 10:21 11:36 13:51 15:06 16:21
SAMOËNS - Clos Parchet 09:11 10:26 11:41 13:56 15:11 16:26
SAMOËNS - Col de Joux Plane 09:35 10:50 12:05 14:20 15:35 16:50

SAMOËNS - Col de Joux Plane 09:36 10:51 12:06 14:21 15:36 16:51
SAMOËNS - Clos Parchet 09:46 11:01 12:16 14:31 15:46 17:01
SAMOËNS - Plampraz 10:05 11:20 12:35 14:50 16:05 17:20
SAMOËNS - Sur le Cret 10:06 11:21 12:36 14:51 16:06 17:21
SAMOËNS - Office de Tourisme 10:10 11:25 12:40 14:55 16:10 17:25



Ligne blanche
LES ESSERTS

SAMOENS 1600

MORILLON
TELECABINE

VERCHAIX
GARE

CCAS

GRAND
MASSIF
EXPRESS

BOIS AUX 
DAMES

AVENUE DES 
LOISIRS

LE BEROUZE

PLACES DES 7 
MONTS

OFFICE DE 
TOURISME

SAMOËNS MORILLON | VERCHAIX

Circule même en cas 
de fermeture

des Domaines skiables
Travels even if ski areas 

are closed

Période 
de circulation 23 décembre > fermeture domaines skiables

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

SAMOËNS Office de Tourisme 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:15 12:00 12:45 13:15

SAMOËNS Grand Massif Express 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:18 12:03 12:48 13:18

MORILLON Télécabine 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:23 12:08 12:53 13:23

MORILLON CCAS 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:25 12:10 12:55 13:25

VERCHAIX Gare 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:26 12:11 12:56 13:26

MORILLON CCAS 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:27 12:12 12:57 13:27

MORILLON Télécabine 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:29 12:14 12:59 13:29

SAMOËNS Grand Massif Express 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:34 12:19 13:04 13:34

SAMOËNS Bois aux Dames 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:36 12:21 13:06 13:36

SAMOËNS Avenue des Loisirs 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:37 12:22 13:07 13:37

SAMOËNS Le Berouze 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:39 12:24 13:09 13:39

SAMOËNS Place des 7 Monts 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:41 12:26 13:11 13:41

SAMOËNS Office de Tourisme 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:44 12:29 13:14 13:44

SAMOËNS Office de Tourisme 14:00 14:45 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

SAMOËNS Grand Massif Express 14:03 14:48 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

MORILLON Télécabine 14:08 14:53 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

MORILLON CCAS 14:10 14:55 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

VERCHAIX Gare 14:11 14:56 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

MORILLON CCAS 14:12 14:57 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

MORILLON Télécabine 14:14 14:59 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

SAMOËNS Grand Massif Express 14:19 15:04 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

SAMOËNS Bois aux Dames 14:21 15:06 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

SAMOËNS Avenue des Loisirs 14:22 15:07 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

SAMOËNS Le Berouze 14:24 15:09 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

SAMOËNS Place des 7 Monts 14:26 15:11 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

SAMOËNS Office de Tourisme 14:29 15:14 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59

*

* U
ni

qu
em

en
t à

 pa
rti

r d
u 2

7 
jan

vie
r 2

02
4

CORRESPONDANCES 
depuis l’Office 
de tourisme 
de Samoëns
vers le Col 

de Joux Plane 
et le Cirque 

du Fer-à-Cheval 

Ap
rè

s-
m

idi
Ma

tin
Period traffic

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 24 | Guide service hivernal de transport collectif des Montagnes du Giffre | Hiver 2023-2024



Ligne rouge

MAISON DE 
LA MONTGNE

SALVAGNY
CHAPELLE

SAVALGNY 
CAISSE

LE PERRET
CAP

FRANCE

GRAND 
MASSIF 
EXPRESS

SAMOENS 1600

CINEMA

SIXT FER A CHEVAL

LES VAGNYS

SIXT-FER-A-CHEVAL SAMOËNS

Al
ler

Re
to

ur
Circule même en cas 

de fermeture
des Domaines skiables
Travels even if ski areas 

are closed

Période 
de circulation

Scannez-moi, 
et suivez le bus 
en temps réel !

SAMOËNS Grand Massif Express 08:08 08:43 09:28 10:13 12:13 13:13 15:45 16:20 17:00 17:45
SAMOËNS Cinéma 08:10 08:45 09:30 10:15 12:15 13:15 15:47 16:22 17:02 17:47
SAMOËNS Le Perret 08:15 08:50 09:35 10:20 12:20 13:20 15:52 16:27 17:07 17:52
SIXT-FER-À-CHEVAL Maison de la Montagne 08:18 08:53 09:38 10:23 12:23 13:23 15:55 16:30 17:10 17:55
SIXT-FER-À-CHEVAL Les Vagnys 08:20 08:55 09:40 10:25 12:25 13:25 15:57 16:32 17:12 17:57
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Caisse 08:21 08:56 09:41 10:26 12:26 13:26 15:58 16:33 17:13 17:58
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Chapelle 08:22 08:57 09:42 10:27 12:27 13:27 15:59 16:34 17:14 17:59
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Cap France 08:25 09:00 09:45 10:30 12:30 13:30 16:02 16:37 17:17 18:02

SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Cap France 08:25 09:00 09:45 10:30 12:30 13:30 16:02 16:37 17:17 18:02
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Chapelle 08:27 09:02 09:47 10:32 12:32 13:32 16:04 16:39 17:19 18:04
SIXT-FER-À-CHEVAL Salvagny Caisse 08:28 09:03 09:48 10:33 12:33 13:33 16:05 16:40 17:20 18:05
SIXT-FER-À-CHEVAL Les Vagnys 08:29 09:04 09:49 10:34 12:34 13:34 16:06 16:41 17:21 18:06
SIXT-FER-À-CHEVAL Maison de la Montagne 08:31 09:06 09:51 10:36 12:36 13:36 16:08 16:43 17:23 18:08
SAMOËNS Le Perret 08:34 09:09 09:54 10:39 12:39 13:39 16:11 16:46 17:26 18:11
SAMOËNS Cinéma 08:39 09:14 09:59 10:44 12:44 13:44 16:16 16:51 17:31 18:16
SAMOËNS Grand Massif Express 08:40 09:15 10:00 10:45 12:45 13:45 16:17 16:52 17:32 18:17

*

* U
ni

qu
em

en
t à

 pa
rti

r d
u 2

7 
jan

vie
r 2

02
4

*

Period traffic

S E R V I C E 
DE TRANSPORT

OFFERT

PAGE 25 | Guide service hivernal de transport collectif des Montagnes du Giffre | Hiver 2023-2024

23 décembre 2023 > 29 mars 2024


